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ESTADO ANALITICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS EN CLASIFICACION POR OBJETO DEL GASTO (ARMONIZADO)
PODER LEGISLATIVO

(PESOS)

Servicios personales
Remuneraciones al personal de caracter permanente
Remuneraciones al personal de caracter transitorio
Remuneraciones adicionales y especiales
Seguridad social
Otras prestaciones sociales y econdmicas
Previsiones
Pago de estimulos a servidores plblicos

Materiales y suministros
Materiales de administracién, emisién de documentos y articulos oficiales
Alimentos y utensilios
Materiales y articulos de construccién y de reparacién
Productos quimicos, farmacéuticos y de laboratorio
Combustibles, lubricantes y aditivos
Vestuario, blancos, prendas de proteccion y articulos deportivos
Herramientas, refacciones y accesorios menores

Servicios generales
Servicios basicos
Servicios de arrendamiento
Servicios profesionales, cientificos, técnicos y otros servicios
Servicios financieros, bancarios y comerciales
Servicios de instalacién, reparacién, mantenimiento y conservacion
Servicios de comunicacién social y publicidad
Servicios de traslado y viaticos
Servicios oficiales
Otros servicios generales

Transferencias, asignaciones, subsidios y otras ayudas
Subsidios y subvenciones
Ayudas sociales
Donativos
Transferencias al exterior

Bienes muebles, inmuebles e intangibles

Mobiliario y equipo de administracion

9,671,907,626
2,092,277,158
1,844,089,527
1,667,227,409
495,205,044
3,098,179,647
146,367,655
328,561,186
209,696,723
96,312,438
27,793,596
21,302,084
18,468,640
5,304,349
22,151,932
18,363,684
2,862,290,618
277,063,423
281,336,301
576,030,055
44,146,629
486,878,778
109,414,030
110,436,856
43,485,784
933,498,762
1,680,097,961
1,631,555,381
33,400,754
6,900,000
8,241,826
314,624,475
159,232,415

449,425,060
-67,377,174
687,353,399
-60,813,567
-30,264,180
116,313,576
-146,367,655
-49,419,339
-8,186,847
-24,041,019
-5,167,854
20,535,941
-3,642,502
338,826
-13,230,326
17,020,087
-13,704,814
39,080,829
-52,035,992
-123,363,029
24,143,785
125,540,051
120,337,567
-37,818,266
-15,074,602
-94,515,158
229,217,987
177,128,631
-12,332,222
65,920,333
-1,498,755
30,338,626
30,902,270

10,121,332,686
2,024,899,984
2,531,442,926
1,606,413,842
464,940,864
3,214,493,223

279,141,847
201,509,876
72,271,419
22,625,742
41,838,025
14,826,138
5,643,175
8,921,606
35,383,771
2,848,585,804
316,144,252
229,300,309
452,667,026
68,290,414
612,418,829
229,751,597
72,618,590
28,411,182
838,983,604
1,909,315,948
1,808,684,012
21,068,532
72,820,333
6,743,071
344,963,101
190,134,685
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PODER LEGISLATIVO
(PESOS)
Mobiliario y equipo educacional y recreativo 21,603,000 -6,733,711 14,869,289 14,869,289 14,869,289
Equipo e instrumental medico y de laboratorio 389,832 2,471,555 2,861,387 2,861,387 2,861,387
Vehiculos y equipo de transporte 711,800 711,800 711,800 711,800
Magquinaria, otros equipos y herramientas 92,784,944 -31,055,146 61,729,798 61,729,798 61,729,798
Activos biolégicos 114,840 114,840 114,840 114,840
Activos intangibles 40,614,284 33,927,017 74,541,301 74,541,301 74,541,301
Inversién publica 273,965,000 -79,234,022 194,730,978 194,730,978 194,730,978
Obra publica en bienes propios 273,965,000 -79,234,022 194,730,978 194,730,978 194,730,978
Inversiones financieras y otras provisiones
Provisiones para contingencias y otras erogaciones especiales
Total del Gasto 15,012,582,403 607,855,990 15,620,438,393 15,620,438,393 15,620,438,393

1/ Las sumas parciales y total pueden no coincidir debido al redondeo.
2/ Corresponde al Ejercicio Presupuestario.
3/ Corresponde a las Economias Presupuestarias.

Fuente: Presupuesto aprobado y modificado, sistemas globalizadores de la Secretaria de Hacienda y Crédito Piblico. Presupuesto devengado, pagado y ejercicio los entes publicos.
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